



ÅRSRAPPORT
1. juni 2022 - 31. maj 2023

DanWatec A/S

Energivej 3
4180 Sorø

CVR nr. 33367392

Indsender:

Bays Revisionskontor
Torvet 1
4100 Ringsted

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 26. september 2023

Dirigent

Karsten Emil Jensen

Indholdsfortegnelse

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

Påtegninger

Ledelsespåtegning	5
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	6

Årsregnskab 1. juni - 31. maj

Resultatopgørelse 1. juni - 31. maj	8
Balance pr. 31. maj	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

DanWatec A/S
Energivej 3
4180 Sorø

CVR-nr.: 33367392
Stiftelsesdato: 17. december 2010
Hjemsted: Ringsted Kommune
Regnskabsår: 1. juni 2022 - 31. maj 2023

Bestyrelse

Karsten Emil Jensen
Krzysztof Piotr Kowalski
Gitte Hansen

Direktion

Karsten Emil Jensen

Revisor

Bays Revisionskontor
Torvet 1
4100 Ringsted

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
26. september 2023, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er projektering, rådgivning og produktion af anlæg til rensning af drikkevand.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2022/23 et resultat før skat på kr. 537.814. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Selskabet forventer et resultat for 2023/24 på samme niveau som for indeværende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juni - 31. maj

Note	2022/23	2021/22
Bruttofortjeneste/-tab	3.255.088	2.383.661
1. Personaleomkostninger	-2.615.969	-2.252.457
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-17.216	-140.859
Resultat før finansielle poster	621.903	-9.655
Andre finansielle indtægter	0	7.684
Andre finansielle omkostninger	-84.089	-49.283
Ordinært resultat før skat	537.814	-51.254
Skat af årets resultat	30.613	7.272
Andre skatter	-2.551	0
ÅRETS RESULTAT	565.876	-43.982
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	565.876	-43.982
Disponeret i alt	565.876	-43.982

Balance pr. 31. maj

Note	2023	2022
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
2. Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	73.726	49.742
Materielle anlægsaktiver i alt	73.726	49.742
Finansielle anlægsaktiver		
Andre tilgodehavender	99.025	98.025
Finansielle anlægsaktiver i alt	99.025	98.025
Anlægsaktiver i alt	172.751	147.767
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Varebeholdninger		
Fremstillede varer og handelsvarer	260.787	225.593
Varebeholdninger i alt	260.787	225.593
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.683.849	991.175
Igangværende arbejder for fremmed regning	1.182.320	1.313.172
Andre tilgodehavender	0	120.462
Periodeafgrænsningsposter	51.484	93.511
Tilgodehavender i alt	2.917.653	2.518.320
Likvide beholdninger	58.370	624.909
Likvide beholdninger i alt	58.370	624.909
Omsætningsaktiver i alt	3.236.810	3.368.822
AKTIVER I ALT	3.409.561	3.516.589

Balance pr. 31. maj

Note	2023	2022
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	400.000	400.000
Overført overskud eller underskud	559.660	-6.216
Egenkapital i alt	959.660	393.784
HENSATTE FORPLIGTELSER		
Hensættelser til udskudt skat	0	37.983
Hensatte forpligtelser i alt	0	37.983
GÆLDSFORPLIGTELSER		
Langfristede gældsforpligtelser		
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring	296.679	533.553
Langfristede gældsforpligtelser i alt	296.679	533.553
Kortfristede gældsforpligtelser		
Gæld til kreditinstitutter	0	404.744
Leverandører af varer og tjenesteydelser	423.182	826.920
Gæld til tilknyttede virksomheder	430.797	608.621
Anden gæld, herunder skyldige skatter og social sikring	1.299.243	710.984
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.153.222	2.551.269
Gældsforpligtelser i alt	2.449.901	3.084.822
PASSIVER I ALT	3.409.561	3.516.589

3. Eventualforpligtelser

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, 1. juni 2022	400.000	-6.216	0	393.784
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	565.876	0	565.876
Egenkapital, 31. maj 2023	400.000	559.660	0	959.660

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, 1. juni 2021	400.000	37.766	0	437.766
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	-43.982	0	-43.982
Egenkapital, 31. maj 2022	400.000	-6.216	0	393.784

Noter

	2022/23	2021/22
1. Personalemkostninger		
Lønninger	2.255.967	1.882.782
Pensioner	268.580	212.063
Andre omkostninger til social sikring	91.422	157.612
	<u>2.615.969</u>	<u>2.252.457</u>

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede 5 4

**Andre anlæg,
driftsmateriel
og inventar**

2. Materielle anlægsaktiver

Anskaffelsessum:

Anskaffelsessum, primo 978.907

Tilgang 41.200

Anskaffelsessum, ultimo 1.020.107

Akkumulerede af- og nedskrivninger:

Af- og nedskrivninger, primo -929.165

Årets af- og nedskrivninger -17.216

Af- og nedskrivninger, ultimo -946.381

Bogført værdi, ultimo 73.726

3. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler vedrørende 2 stk. varebil. Restløbetid udgør 61 måneder og den samlede forpligtelse kan opgøres til kr. 291.475.

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
